СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ      ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   15 апреля 2019 года   № 53    с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов
Андреевского муниципального от  06 июня  2018  года
№ 196   «Об   утверждении   Положения об оплате труда
 инспектора ВУР администрации   Андреевского                                                           муниципального образования»

В соответствии с постановлениями Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. «Об утверждении положения о воинском учете», от 24 марта 2007г. №176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы» и в  целях  установления порядка оплаты труда  инспектора ВУР , Совет депутатов Андреевского муниципального образования:
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от  06 июня  2018  года
№ 196   «Об   утверждении   Положения об оплате труда инспектора ВУР администрации   Андреевского  муниципального образования»:

0. Пункт  2   «Оплата труда»  дополнить   подпунктом 2.5.   следующего содержания:
« 2.5.В случаях, когда заработная плата работника, отработавшего норму рабочего времени,  в соответствии с режимом рабочего времени (графиком работы) на соответствующий календарный месяц года, составленным согласно производственному календарю, выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), окажется ниже минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законодательством, работнику производить доплату до минимального размера оплаты труда .
Если работник не полностью отработал норму рабочего времени за
соответствующий календарный месяц года, доплату производить пропорционально отработанному времени.
Начислять доплату работнику по основному месту работы по
основной профессии, должности и выплачивать вместе с заработной платой
за истекший календарный месяц.
Средства для установления доплаты до минимального размера
оплаты труда предусматриваются при планировании фонда оплаты труда на
очередной финансовый год. »
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                                                            С.П.Жирнов

.

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

×ÅÒÛÐÍÀÄÖÀÒÎÅ      ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÅÒÂÅÐÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò   15 àïðåëÿ 2019 ãîäà

¹ 53    ñ.Àíäðååâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà  äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îò  06 èþíÿ  2018  ãîäà

¹ 196

«

Îá   óòâåðæäåíèè   Ïîëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà

èíñïåêòîðà ÂÓÐ àäìèíèñòðàöèè   Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèÿìè Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 27 íîÿáðÿ 2006

ã. «Îá óòâåðæäåíèè ïîëîæåíèÿ î âîèíñêîì ó÷åòå», îò 24 ìàðòà 2007ã. ¹176

«Îá îïëàòå òðóäà ðàáîòíèêîâ ôåäåðàëüíûõ ãîñóäàðñòâåííûõ îðãà

íîâ,

çàìåùàþùèõ äîëæíîñòè, íå ÿâëÿþùèåñÿ äîëæíîñòÿìè ôåäåðàëüíîé

ãîñóäàðñòâåííîé ãðàæäàíñêîé ñëóæáû» è â  öåëÿõ  óñòàíîâëåíèÿ ïîðÿäêà

îïëàòû òðóäà  èíñïåêòîðà ÂÓÐ , Ñîâåò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ:

ÐÅØÈË:

1.

Внести следующее изменение

в решение Совета депутатов

Андреевского муниципального образования Екатериновского

муниципального района Саратовской области

от  06 июня  2018  года

№ 196   «

Об   утверждении   Положения об оплате труда

инспектора ВУР

администрации   Андреевского

муниципального образования

»:

1.

Пункт

2

«

Оплата труда

»

дополнить

под

пунктом 2.5.

следующего содержания: